PDF af favoritter

PRESSOSTAT TIL BLOK
Model 0161 ”00

0161436141001
Pressostat 0,5-1 bar, G1/4F, SPDT, NBR

« Stik DIN43650/A
« Hysterese justérbar under drift
« Justérbar op til 400 bar

PRODUKTBESKRIVELSE
Robust og kompakt pressostat i aluminium med indvendigt gevind for procestilslutning. Justeringsskrue til indstilling af kontaktpunkt under daeksel. Meget

god overtryksbeskyttelse op til 600 bar. Kraftigt stik for enkel tilkobling.

Optioner:
* Membran og pakninger i EPDM eller Viton
« Til manifoldmontering, serie 0162

SPECIFIKATIONER

Contact load max ac 5A

Contact load max dc 35A

Elektrisk tilslutning DIN EN 175301-803-A
Funktion Vekslende kontakt
Godkendelser CE, RoHS I
IP-klasse 1P65

Levetid mekanisk 1 mio skift
Materiale hus Aluminium
Materiale medieberorte del Aluminium, NBR
Materiale membran NBR

Max afvigelse +0,2

Max antal andringer pr. minut 200



Max arbejdsomrade

Max tryk
Medietemperatur fra
Medietemperatur til

Min arbejdsomrade
Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Pressure type

Spanding AC/DC maks
Trykomrade max
Trykomrade min
Tryktilslutning

Type pressostat

Veegt

2 el

1 bar

200 bar
-40°C

100 °C

0,5 bar
-20°C

80 °C
Relativt tryck
250 V

1 bar

0,5 bar

G1/4 indvendig
Blokmontage

2409
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